

An invitation from the Course Director:

Welcome to our CRNA Ski Colorado Anesthesia Conference family! This course is offered specifically for CRNAs and is designed to enhance your knowledge, independent decision-making and value-added approach to CRNA practice. Offering 25 AANA-approved Class A credits, this course is designed to meet a full year's CE requirement. Our Nationally recognized speakers offer a variety of cutting-edge topics.

FACULTY

Dr. Christian Falyar, DNP CRNA FAANA Faculty & Director Acute Pain Fellowship, Middle Tenn. School of Anesthesia

Dr. Bernadette Henrichs, PhD CRNA FAANA Program Director PoNA Barnes-Jewish College, Practicing CRNA Washington University, St Louis, MS

Tracy Young, MSNA MBA CRNA Director Region 7 AANA Board, Founder YPS Management & Consulting Company

Dr. Holly Catherine Gillis, MD Pediatrician, Intensivist, Anesthesiologist, Missouri

Wilma Gillis, CRNA APNP BSN FAANA Chair AANA Foundation 2014-2017, Philanthropist, Chief Anesthetist, Univ of Wisconsin, Ret.

Dr. Brian Cornelius, DNP CRNA NRP Assistant Professor, Texas Wesleyan University Nurse Anesthesiologist, John Peter Smith Hospital, Fort Worth Deputy Sheriff and Tactical Paramedic, Special Weapons & Tactics (SWAT) Team, Dallas, Texas

Dr. Bobbie Jean Sweitzer, MD, SAMBA-F, FASA System Director Perioperative Medicine Inova Health, Practicing Physician Anesthesiologist, Univ. of Virginia

Dr. Michael Jones, DNP, CRNA Faculty Rosalind-Franklin University, Practicing CRNA, Denver, Colorado

Lisa Solder, MSNA, CRNA Practicing CRNA, Kerrville, Texas

CONFERENCE LOCATION:

COPPER MOUNTAIN is a beautiful 2,433-acre ski resort nestled in the Colorado Rockies and the largest ski area in Summit County. Copper Mountain is 90 miles west West of Denver International Airport (DIA) on Interstate 70 at exit 195, easily accessible by rental car or commercial. Copper Mountain is known for its great diversity of ski runs for skiers of all levels. Copper Mountain Resort, Copper Mountain, CO 80443.

Official Copper Lodging offers access to group rate lift tickets, ski rental packages and ski lessons for all ages. Bring the family!

LODGING

Early reservations are recommended to assure desired lodging. Official Copper rooms at a reduced rate. **Reservations made after November 18, 2023 will be made as available. Copper Reservations 1-866-837-2996, Conference Code 5993.** Room block pricing available JAN 26-FEB 5, 2024.

	Weekend Rates (Fridays & Saturdays)	Weekday Rates (Sunday – Thursday)
Gold Hotel Room	\$327.42	\$182.32
Gold One Bed	\$427.42	\$238.00
Gold One Bed + Den	\$507.94	\$311.83
Gold Two Bed	\$648.52	\$361.12
Gold Three Bed	\$1005.32	\$617.18
Silver Hotel Room	\$289.07	\$161.39
Silver Studio	\$312.67	\$174.11
Silver One Bed	\$380.96	\$212.13
Silver One Bed + Den	\$448.10	\$275.71
Silver Two Bed	\$574.52	\$319.92
Silver Three Bed	\$890.37	\$546.61
Bronze Two Bed	\$524.13	\$291.85
Bronze Two Bed + Loft	\$638.24	\$355.40

LIFT TICKETS

Deeply Discounted Rate for Official Copper Lodgers and all their families/friends **ONLY** when purchased 24 hours ahead of arrival:

FY23 Group Lift Tickets	# of Days	Gross Prices	
		Total Price	Daily Price
		Open - Close	
Adult (Age 18+)	1	\$109.00	\$109.00
	2	\$209.00	\$104.50
	3	\$299.00	\$99.67
	4	\$379.00	\$94.75
	5	\$449.00	\$89.80
	6	\$509.00	\$84.83
	7	\$569.00	\$81.29
Child/Student (Age 5-17)	1	\$79.00	\$79.00
	2	\$154.00	\$77.00
	3	\$229.00	\$76.33
	4	\$299.00	\$74.75
	5	\$364.00	\$72.80
	6	\$429.00	\$71.50
	7	\$499.00	\$71.29
4 & Under	1-6	Free	Free

Copper card (\$5, required, reloadable) is person and date specific with name and DOB. You may purchase lift tickets on site at the regular public window rate. **Conference Code #5993 at Copper Group Reservations 1-866-837-2996**



2024 PROGRAM

FRIDAY, JAN 26 Room Block and Lift Discounts begin

SUNDAY, JAN 28 Dr. BobbieJean Sweitzer MD

0630-0730 10 Essential Questions for every Ambulatory patient
0730-0830 High Risk patients for Ambulatory Surgery
0830-0930 Anemia Evaluation & Management
0930-1030 Open Forum- Questions and Answers
1630-2100 Playoffs Party, Italian Food, Trivia Hunt

TUESDAY JAN 29 Dr. H Gillis, W Gillis, R Garber, Dr. BHenrichs

0630-0730 In utero & Fetal Exit Procedures HG
0730-0830 Pharm Update Etomidate & SGLP/SuicidePvtm WG
1630-1730 Trauma & Burn Care RG
1730-1830 Clinical Precepting & Error Prevention BH
1830-1930 Open Forum- Questions and Answers

TUESDAY JAN 30 Dr. B Cornelius, Dr. C Falyar

0630-0730 Trauma, Massive Transfusion & Coagulation BC
0730-0830 Strategic Opioid Reduction in Trauma
1630-1730 Are all Truncal Blocks equal? CF
1730-1830 Regional Blocks & Anti-coagulation CF
1830-1930 Open Forum- Questions and Answers

WED Jan 31 Dr. S. May, Dr. M Jones, L Solder

630-0730 Truncal Blocks, CT placement, Airway Video Lounge
730-0830 Open Forum- Questions and Answers SM LS
1500-1600 Demo/Workshop Chest Tube Placement CR
1600-1700 Demo/Workshop Retrograde Airway over Wire SM
1700-1800 Demo/Workshop Truncal Ultrasound Blocks MJ LS
1800-2000 Apps & Cocktails Open Forum- Q and Answers SM
1800-2100 Trivia Hunt and Evaluations Review SM

THURSDAY, Feb 1 T Young, Dr. L Kuritzky, Dr. B Franklin

0630-0730 CRNA Advocacy via OR Efficiency/AANA Update TY
0730-0830 Open Forum- Questions and Answers. TY
0830-1030 Certificates handed out near Starbucks SM
1630-1730 Understanding & Treating Heart Failure LK
1730-1830 Clinical Implications: METS, Aerobic capacity BF
FRIDAY- SUNDAY, Feb 2-5, 2024

PLAY & SKI !

This program is prior approved by the American Association of Nurse Anesthetists for 25 Class A CE credits. Code # 1043807 Expires 2/1/2024.
*AANA approved for 18.5 CE Pharmacology /therapeutic.

CRNAskiColorado.com

Register Online by Credit Card, or Check by mail

Paper REGISTRATION

CRNA Name _____
AANA # _____
Affiliation/Facility _____
Home Address _____
City _____
State _____ Zip _____
Email _____
Food Allergies _____
Phone _____
Registration Fee\$765.00
No food or classroom space is included, except 2 in-person catered events.

If paying by check, mail with printed registration form.
Payable to: CRNA Ski Colorado, c/o Stephanie May,
DNP, CRNA, Questions: 303-908-2211
7961 East 8th Avenue, Denver, CO 80230

Conference Refund Policy:

Tuition Refund Policy: 100% minus a \$50 processing fee until November 21, 2023. 60% refund and minus a \$50 processing fee from November 22-December 21, 2023. No refunds on December 22, 2023 through the meeting.

This meeting will ZOOM in the USA to your personal device with live 2-way audio/video interaction with faculty and fellow CRNAs for discussion and chat. Lectures available for anytime ON-DEMAND playback for 2 weeks (2/14/24).



**CRNA Ski Colorado
Anesthesia Conferences
25 CE 5 days \$765**



**Copper Mountain
Colorado**

JAN 28-Feb 1, 2024

Fly and ski the same day! 90 miles West of Denver International Airport on I-70,